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Bakgrund

Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett förslag till detaljplan för del
av fastigheten Norra Djurgården 1: 1, Uggleviksreservoaren, i stads
delen Norra Djurgården i Stockholm, Dp 2020-02200. Planförslaget
innebär att möjliggöra ett uppförande av en ny vattenreservoar inom
Uggleviken för att därigenom säkra Stockholms dricksvattenförsörj
ning. Byggnaden kommer att utgöra ett nytt landmärke i stadssiluet
ten vilket ställer krav på att den nya vattenreservoaren utformas
med en medveten och omsorgsfull arkitektonisk gestaltning. En
miljökonsekvensbeskrivning (MKB) enligt miljöbalken har upprät
tats.

Remissen är enligt remissbrevet utskickat till följande instanser:

Ellevio AB, Exploateringskontoret, Försvarsmakten, Fastighetskon
toret, Gasnätet Stockholm AB, Hyresgästföreningen, Kulturnämn
den, Lantmäterimyndigheten, Luftfartsverket, Länsstyrelsen, Miljö
förvaltningen, Rådet för funktionshinderfrågor vid stadsbyggnads
nämnden och exploateringsnämnden, Skönhetsrådet, Stockholm
Exergi AB, Stockholm Vatten och Avfall AB, Storstockholms
brandförsvar, Trafikförvaltningen, Trafikkontoret, Trafikverket,
Sakägare enligt fastighetsförteckning, Östermalms stadsdelsförvalt
ning, STOKAB, Swedavia AB, Arlanda flygplats och Bromma
Stockholm Airport, Djurgårdens hembygdsförening, Djurgården -
Lilla Värtans Miljöskyddsförening, Förbundet för Ekoparken, Före
ningen Östermalm Haga -Brunnsvikens Vänner, Kommitten för
Gustavianska Parken, Naturskyddsföreningen i Stockholm, Samfun
det S:t Erik, samt för kännedom: Namnberedningen, Receptionen i
Tekniska Nämndhuset, Stadsbyggnadsexpeditionen, Stadsbygg
nadsroteln, Stadsmätningsavdelningen, Geodata-Produktion och
Distribution Stadsmätningsavdelningen, SBK SM Plangrupp
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Remissen ska besvaras senast 2021-09-07 till stadsbyggnadskon
toret.

Ärendet

Planbeskrivningen innehåller beskrivningar av den nuvarande vat
tenreservoaren vid platsen och dess kapacitet, samt behovet av utö
kad kapacitet och hur den planerade nya reservoaren är tänkt att till
godose detta.

Planbeskrivningen redogör vidare för den tänkta gestaltningen samt
hur vattentornets relativt stora volym kommer att påverka omgiv
ningen. Stadsbyggnadskontoret är medvetet om att anläggningen är
tänkt att placeras i en känslig naturmiljö och att den kommer att ha
inverkan på omgivningen även ur visuell aspekt. En miljökonse
kvensbeskrivning har därför upprättats.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av idrottsförvaltningens planeringsenhet

Förvaltningens synpunkter och förslag

Idrottsförvaltningen noterar att den tänkta Uggleviksreservoaren
finns i en relativ närhet till Östermalms IP, GIB-badet samt en na
turmiljö där spontan träning typ löpning och rekreation är vanligt
förekommande, men ser inte att reservoaren ska ha någon bety
dande påverkan på dessa aktiviteter eller något annat som faller
inom idrottsnämndens verksamhet.

Bilagor
Nedladdning av planbeskrivning.
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